Polkowice, dnia 22 maja 2020 r.
L. Dz. 515/2020

WSZYSCY WYKONAWCY

Wyjasnienia do zapytania ofertowego L.dz. 515/2020 z dnia 20.05.2020 r. w postepowaniu
o wartosci powyzej 60.000,00 zI. netto do réwnowartosci 30.000 euro na: ,Kompleksowa ustuge
sprzatania budynku ,B” od poniedziatku do piagtku oraz ustuge sprzqtaﬁia wybranych
powierzchni budynku A w soboty, niedziele i $wieta w Polkowickim Centrum Usiug
Zdrowotnych - ZOZ $.A. w Polkowicach”.

Polkowickie Centrum Ustug Zdrowotnych — ZOZ S.A., w zwigzku z otrzymanymi pytaniami do
ww. postepowania, wyjasnia tresé zapytania ofertowego w zakresie:

Pytanie 1.

Jaki jest metraz okien? Na jakiej wysokoSci znajdujg sie okna, czy sg ofwieraine i fatwodostepne?
Odpowiedz na pytanie 1:

86 okien réznej wielkosci, na parterze, okna sa latwodostepne I otwieralne.

Pytanie 2:

Jaki jest metraz podiég przeznaczonych do polimeryzacji?

Odpowiedz na pytanie 2: '

Metraz podiég przeznaczonych do polimeryzac]i wynosi 1639,66 m?,

Pytanie 3: _

Czy przewidywane sa remonty, modernizacje w terminie do 31.12.20207 FProsze o szczegoly, metraz,
bzestoﬂiwoéé.

Odpowiedz na pytanie 3:

NIE, w terminie do 31.12.2020 r. nie sg przewidywane remonty, modernizacje.

Pytanie 4:

Co Zamawiajgcy rozumie przez ,wywéz dodatkowych odpadéw (plastikowe butelki itp. plastic
spozywcezy) 2 x razy w miesigcu fransportem Wykonawcy”. |

Kto jest wytwércg wymienionych odpadéw? Czy odpady sa odpadami medycznymi wytwarzanymi
przez Polkowickie Centrum Usiug Zdrowotnych? '

Jaki jest gabaryt odpadow? Kto pokrywa koszty wywozu odpadéw?

Odpowiedz na pytanie 4:

Zamawiajacy informuje, iz chodzi tylko o odpady wytworzone przez Wykonawce. Zamawiajacy

informuje, iz wywo6z odpadéw ma nastepowaé minimum 2 razy w miesiacu.




\\‘\

Wsréd odpad6w nie bedzie odpadéw medycznych wytworzonych przez Polkowickie Centrum
Usiug Zdrowotnych,

Zamawiajacy nie jest w stanie oszacowaé gabarytu odpadéw. Koszt wywozu odpadéw pokrywa
Wykonawca.

Pytanie 5:

Prosze o zafgczenie do wglgdu Regulamin udzielania zaméwier; publicznych w Polkowickim Centrum
Ustug Medycznych.

Odpowiedz na pytanie 5:

Zapytanie ofertowe nie przewiduje udostepnienia Regulaminu udzielania zaméwien

publicznych.

Pytanie 6:

Prosze o skorygowanie warunku udziaty w postepowaniu:

- Pkt 2a zapytania ofertowego , wykonanie w ciggu ostatnich 5 lat przed uplywem terminu skiadania
ofert.....”

- Pkt 2 rozdziat Vil , wykazu ustug wykonanych nie wezesniej niz w okresie ostatnich 3 lat przed
upfywem terminu skfadania ofert.

Odpowiedz na pytanie 6: _
Zamawiajacy w pkt V ust. 1 pkt 2 zapytania ofertowego z dnia 20.05.2020 r., zmijenia lit. a), kt6ra
otrzymuje brzmienie:

-a) Wykonanie w ciggu ostatnich 3 lat przed uptywem terminu skladania ofert, a Jezeli okres
prowadzenia dziatainosci jest krotszy - w tym okresie, co najmniej 2 uslugi zwigzane z
wykonywaniem prac porzqdkowo-czystoét_:iowych w obiektach sfuzby zdrowia o wartosci nie
mhiejszej niz 40.000,00 zt. kazda.”

Pytanie 7: _

- Czy Zamawiajgoy dopuszcza podwykonawstwa w obszarze calosci przedmiotowego postepowania?
Odpowiedz na pytanie 7:

NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza podwykonawstwa w obszarze calogci przedmiotowego

‘postepowania.

Pytanie 8:

W zwiazku z zapisem umowy, iz koszt wywozu i zagospodarowania odpadéw ponosi Wykonawca
prosimy o potwierdzenie iz chodzi o odpady o ktérych mowa w § 1 pkt 10, tj. odpaddw, ktérych
wytworcg jest Wykonawcea a nie wszystkich odpadéw Zamawiajgceqo.

Odpowiedz na pytanie 8:

Zamawiajacy potwierdza, iz chodzi tylko o odpady, ktérych wytwérca jest Wykonawea.




Pytanfe nr 9;

Whnosimy o wyrazenie zgody na zatrudnienie pracownikéw na umowe zlecenie wylacznie w przypadku
nagtych i niespodziewanych nieobecnosci, pracownika zatrudnionego na umowe o praceg,
wynikajgcych z przyczyn-losowych ( m.in. zwolnienia lekarskie, porodu, urlopu na zadanie).
Odpowiedz nr 9:

Zamawiajacy wyraza zgode na zatrudnienie pracownikéw na umowe zlecenie wylacznie w
przypadku naglych i niespodziewanych nieobecnosci, pracownika zatrudnionego na umowe

o prace, wynikajacych z przyczyn losowych ( m.in. zwolnienia lekarskie, porodu, urlopu na

zadanie).

Pytanie 10:

Majac na uwadze powyzsze, zwracam si¢ z prosbg przesuniecia terminu zlozenia ofert na
29.05.2020.

Odpowiedz na pytanie 10:

Zamawiajacy przesuwa termin zfozenia ofert do dnia 27.05.2020 r,

W zwiazku z czym w zapytaniu ofertowym z dnia 20.05.2020 r. w pkt XIV zmienia sie ust. 1,

ktéry otrzymuje brzmienie:

»1. Oferte nalezy ziozy¢ w formie pisemnej: poczta lub osobiscie na adres: Polkowickie Centrum
Ustug Zdrowotnych Z0Z SA., ul. KB Kominka 7, 59-101 Polkowice, lub na adres
e-mail: zamowieniapubliczne@pcuz.eu w nieprzekraczalnym terminie do dnia 27.05.2020,
z dopiskiem: ,Kompleksowa ustuga sprzatania budynku ,,B” od poniedziatku do piatku oraz
ustuga sprzatania wybranych powierzchni budynku A w soboty, niedziele i $wieta
w Polkowickim Centrum Uslug Zdrowothych - Z0Z S.A. w Polkowicach”. Nie otwiera¢ przed
dniem 27.05.2020 godz. 12:00. Oferte przekaza¢ do Dziatu Zaméwier Publicznych”.

W pozostalym zakresie tre$¢ zapytania ofertowego z dnia 20.05.2020 r. zostaje niezmieniona.
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